

Fakse Kunst- og Kulturforening  
har i 2000 med tak modtaget støtte fra:

Storstrøms Amt

---

**ORDINÆR GENERALFORSAMLING**  
afholdes på Turebyholm  
lørdag den 10. marts kl. 14.00

---

**Sommerudflugt og Teatertur m.m.**

Vi vil også i år arrangere den traditionelle sommerudflugt, hvor vi kører ud i det danske landskab med besøg på nogle spændende lokaliteter.

Vi har fastsat Sommerudflugten til lørdag den 9. juni, og vi har snakket lidt om at tage sydpå, f.eks. og bl.a. til Maribo.

Sidst på efteråret vil vi forsøge at arrangere en teatertur til København.

Sidst i august regner vi med at kunne gennemføre et arrangement på Turebyholm, der bl.a. består af levende musik og skabende kunst. Dette arrangement, der formentlig kun bliver for medlemmer, laves i samarbejde med Albertslund Kunstforening.

---

Yderligere information om Fakse Kunst- og Kulturforening fås ved henvendelse nedenfor nævnte

Kent Barreth, formand, tlf. 56 28 34 40.

Christian Heick, kasserer, tlf. 56 71 69 82.

Poul Petersen, tlf. 56 71 36 33.

Edith Hansen, tlf. 56 71 64 25.

# FAKSE KUNST- OG KULTURFORENING

Stiftet 1974



**SÆSONPROGRAM**  
2001

Velkomme til en ny sæson

Hermed kan vi udsende og præsentere programmet for den nye sæson, nr. 27 i rækken, som vi i bestyrelsen glæder os til.

Vi håber, at medlemmerne også vil glæde sig til koncerterne, samt de øvrige aktiviteter vi planlægger i løbet af året. Det har været dejligt at opleve en pæn stigning i publikumsinteressen i år 2000.

Det er vanskeligt at udvælge kunstnere fra det store udvalg der findes. Det gør i sig selv processen med at sammensætte sæsonprogrammet meget spændende. Vi må tage hensyn til såvel de kunstneriske kvaliteter, som de økonomiske vilkår for vores forening.

Efter samtaler med flere af foreningens medlemmer og møder i bestyrelsen har vi besluttet os for det program, der er optrykt her ved siden af. Hvis der er gode forslag til næste sæson – eller næste igen – er man altid velkommen til at meddele det til bestyrelsen, som gerne lader sig påvirke.

Medlemskontingentet dækker rundt regnet en tredjedel af udgifterne til koncerthonorarer. Ca. en tredjedel dækkes af tilskud fra Storstrøms Amt, medens den sidste tredjedel kommer fra entréindtægterne ved vores koncerter.

Vi synes, at vi har en god forening, der i vores område formidler et vigtigt hjørne af kulturlivet og kulturhistorien. Tilslutningen til koncerterne vidner klart om, at vi udfylder et behov og en interesse, som uden vores forening ikke ville have været tilgængelig i lokalområdet i så forholdsvis stort omfang, som tilfældet er.

Kender man nogen i sin omgangskreds, som man mener vil være interesserede i at tage del i foreningens oplevelser sammen med os andre, sender vi gerne program og et girokort.

Kontingentet koster uændret 100 kr. pro persona og det giver samtidig rabat til foreningens koncerter.

God fornøjelse i den kommende sæson.

På vegne af bestyrelsen

Kent Barreth

## Koncerter

**Søndag den 18. februar kl. 15.00**

Turebyholm

*Maria Bertelsen* - klaver og *Niels Bo Emgren* - sang.

Vi kan opleve lieder og sange med værker af Grieg, Nordquist, Taube, Schumann og Richard Strauss.

**Onsdag den 4. april kl. 20.00**

Vemmetofte Kloster

**MUSICA MIRABILIS**, en ung skandinavisk duo, med *Khristine Pryn*, violin, *Joachim Olsson*, klaver, der vil spille værker af bl.a. Beethoven og Mozart.

**Onsdag den 16. maj kl. 20.00**

Vemmetofte Kloster

*Mogens Dalsgaard* – klaver. Den populære pianist vil bl.a. spille værker af Chopin, Liszt, Beethoven med flere.

**Søndag den 16. september kl. 15.00**

Turebyholm

*Mette Østergaard*, solist fra Den Jyske Opera, med pianist. Mette Østergaard synger lieder af Bizet, Lange-Müller og Ravel samt arier fra bl.a. Carmen af Rossini.

**Onsdag den 10. oktober kl. 20.00**

Vemmetofte Kloster

**TRIO ANTONIN**: *Margrethe Langer Bro*, klaver. *Katarina Bundgaard*, cello. *Birgitte Bærentzen-Pihl*, violin.

Den tysk-danske trio spiller værker af Mozart, Rachmaninov, Dvorak med flere.

**Onsdag den 21. november kl. 20.00**

Vemmetofte Kloster

*Mads Elung-Jensen*, sang. *Ellen Refstrup*, klaver.

De fremfører den skønne "Die schöne Müllerin" af Franz Schubert, opus 25, fra 1823 med tekst af Wilhelm Müller.

**Entré til koncerterne: 60 kr. og 40 kr. for medlemmer og unge.**